
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N° 54 DEL 13-05-2013

OGGETTO: APPROVAZIONE PREVENTIVI DITTA TECNOSERVICE DI
GUGLIELMINO GIORGIA DI PATERNO' PER MANUTENZIONE
STRAORDINARIA FOTOCOPIATORE IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO DI
SEGRETERIA E FORNITURA DI UNA STAMPANTE MULTIFUNZIONE
PERI SERVIZI ANAGRAFICI. CI G : ZC609DE14E.-

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DI SEGRETERIA

- Considerato che a seguito di incarico conferito con propria determina n° 293 del 28/12/2007, la
Ditta Tecnoservice di Guglielmino Giorgia di Paterno ha fornito un fotocopiatore per gli Uffici di
Segreteria .-

- Ritenuto che la predetta apparecchiatura richiede periodicamente di interventi di manutenzione
ordinaria e straordinaria per conservarla in efficienza. -

- Considerato che l'ultima manutenzione risale al 2010.

- Ravvisata , pertanto, la necessità oltre che l'urgenza di provvedere ad un intervento manutentivo
straordinario dell'apparecchiatura di cui trattasi, ivi compresa la sostituzione di alcune componenti
usurate.- -

- Atteso che, allo scopo, è stato richiesto un preventivo alla medesima Ditta fornitrice Tecnoservice
di Gugliehnino Giorgia di Paterno, la quale si è dichiarata disponibile ad eseguire la prestazione al
prezzo di €. 250,00 cifre IVA ( preventivo n° 3293 di prot del 04/03/2013).

- Considerato , altresì, che si rende altrettanto urgente dotare i Servizi Anagrafici di una stampante
multifunzione per la trasmissione dei dati e documentazione d'ufficio.

-Atteso che la medesima Ditta ha prodotto, allo scopo, un preventivo per la fornitura
dell'apparecchiatura in questione dell'ammontare di € 123,97 oltre IVA che appare del tutto
congnio in relazione ai prezzi correnti di mercato.

-Atteso che la ditta ha prodotto la dichiarazione sostitutiva concernente la tracciabilità dei flussi
finanziari ex artt. 3 e 6 della L. n° 136/2010.

-Vista la Deliberazione n° 56 del 03-05-2013 con la quale la G C ha assegnato alla scrivente la
complessiva somma di € 452,20 per provvedere alle superiori necessità.

- Ribadita, pertanto, 1' urgenza di approvare i preventivi in questione e richiedere immediatamente
le prestazioni, perché venga garantita la regolarità e continuità dei Servizi di Segreteria e Anagrafe.

- Atteso che allo scopo devono essere preventivamente impegnate le risorse finanziarie assegnate
con la superiore deliberazione,al Gap. 3300 interv. 02/01/03/05 del Bilancio del corrente esercizio
in corso di formazione, ai sensi dell'ari. 151- e. 4°- del D.Lvo. n° 267/2000.



per tutto quanto precede,
D E T E R M I N A

1) Approvare il preventivo n° 3293 di prot del 04-03-2013 dell'ammontare di €. 302,50 IVA
inclusa presentato dalla Ditta Tecnoservice di Guglielmino Giorgia di Paterno per la manutenzione
straordinaria del fotocopiatore in dotazione all'Ufficio di Segreteria.-

2) Approvare, altresì, il preventivo n° 4652 di prot. del 09-04-2013 della medesima ditta
dell'ammontare di € 150,00 IVA compresa, per la fornitura di una stampante multifunzione per i
Servizi Anagrafici.-

3) Impegnare la spesa complessiva di € 452,20 assegnata con delibera della G C n° 56 del 03-05-
2013, al Gap. 3300 interv. 02/01/03/05 del Bilancio del corrente esercizio in corso di formazione
dandosi atto che trattasi di spesa urgente e inderogabile per assicurare la regolarità e continuità dei
servizi dell'Ente. .

4) Riservarsi di provvedere con successivo atto gestionale alla liquidazione del corrispettivo a
seguito di avvenuta prestazione da parte della Ditta Tecnoservice e a presentazione di regolari
fatture vistate dallo scrivente Responsabile.-

II Responsabile/del Settore AA.GG
Dotts4 /Silvana ARENA

Visto: per l'impegno della somma:
II Responsabile dei Servizi Finanziari

Dott. Alfredo Verso


